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¡Tenemos todo para tus conexiones! @3GNSV

OPTIMIZA TUS CONEXIONES,
¡ELIGE LO MEJOR PARA TI!
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OPTIMIZA TUS CONEXIONES,
¡ELIGE LO MEJOR PARA TI!
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QSFP+ 40G IR 
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2KM
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SM LC DDM 

10KM
QSFP+ 40G LR4 

 20KM 1310NM SM
LC DDM

20KM

40KM

QSFP+ 40G ER4 

 40KM SM LC DDM

QSFP+ 40G ZR4 

 80KM SM LC DDM
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ACTIVE OPTICAL 
SCOOP

SFP28 
25GB 

SFP+ 
10GB 
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SM SC/UPC

0.9MM 1M 

SM SC/APC

0.9MM 1M 
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PACH CORD 
MPO/MPO 12F 5MTS
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 LC/UPC-SC/UPC BLINDADO



EQUIPOS DE 

ENERGIA
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(INCLUYE PICKTAIL)

SC/APC

SC/UPC
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ATENUADORES

SC/APC - SC/UPC
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SC/APC  - SC/UPC
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CONECTORES
MECANICOS

SC/APC
SC/UPC

Aprovecha nuestra increíble promoción en
conectores mecánicos SC/APC y SC/UPC.
Estos productos de alta calidad son ideales
para garantizar una conexión óptima.

Conectores Mecánicos
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DE FIBRA ÓPTICA

1X8

1X6



MEDIA 
CONVERTER
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¡Haz tu pedido ahora y disfruta de la
mejor tecnlogía al mejor precio!

Visita nuestro perfil de Instagram @3GNSV
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SFP PORT+1 RJ45 PORT

10/100/1000M

SFP POE
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TENEMOS TODO PARA
TUS CONEXIONES
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CONTÁCTANOS


